1
quarundum

litterarum suarum Decano et capitulo dicte ecclesie

collegiate tune ibidem degentibus et consistentibus

directarum formam continens subsequentem G:

permissione Divina Wygornensis episcopus dilectis

filiis Decano et capitulo ecclesie de Westbury salu-

tem gratiam et benedictionem Obsequium divina 2

cultus non minui nostris temporibus sed augeri
summis desideriis affectamus Propter quod in

vestra ecclesia nostri patronatus et juris clerico-

rum quamplures intitulavimus ut secundum illius

ecclesie consuetudines et statuta Jhu Christo et

Domino deservirent quorum aliqui licet preben-
darum suarum proventus integre percipiant et

pacifice nee ecclesiam visitant semel saltern in

anno nee suos vicarios exhibent pro se ecclesie

servituros sed quantum in eis est derelinqunt
tandem serviciis debitis destitutam quas

3

quamvis
)receperimus ac fecerimus commoniri quod in

tiis et aliis sibi incumbentia onera agnoscerent

negligentes
4 Cum per omnia cognoverimus hac-

tenus 5
et remissos estimamus siquidem ob causas

rarias cohertionem ipsorum vobis Decano fore

1
Probably scribe s error for transcriptum.

2 Scribe s error for divini.
3 Scribe s error for quae.
4 Scribe s error for negligunt.
5 Word omitted : the scribe has omitted negligentes, having already

ritten it wrongly for negligunt. In these lines the scribe s Latin

is gone to pieces.
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quam difficilem et nostram a nobis l
futuram absen-

ciam qui ob cure solicitudinem que nobis incumbit
in remotioribus nostre diocesis partibus cogimur
inmorari deliberato igitur consilio communem
cohertionis difficultatem hujus jure executionem

supplere disposuimus Unde in Dei nomine statu-

endo precepimus quod omnes et singuli canonici

suos vicarios apud Westbury continue commor-
antes exhibent ut tenentur qui horis missis cete-

risque serviciis ecclesiasticis intersint sine defectu

nisi casus necessarius causam absencie modice

prebuerit et si diutius aliquando vicarius abesse

oporteat per dominum suum vel cum aliis subro-

getur qui in omnibus suppleat idonis * vices ejus
Omnes vero vicarii in anni principio sub jurejur-
ando hec se facturos cum obedientia repromittant
coram Decano ac eo qui post eum chori princi-

paliter curam habet coram quibus vel eorum
altero predicta causa absencie approbetur vel si

justum fuerit reprobetur Quod si canonicus sic

vicarium non exhibuerit elapsa anni medietate a
festo Sancti Michaelis numeranda suspensionem
ab officio et beneficio et elapso anno integro ex-

communicationis majoris
3 Et nihilominus qui

vicarium presbyterum quatuor qui diaconum tres

et subdiaconum duas marcas et si
4 ex his summis

partes pro rata temporis absenciae infra annum
communitati canonicorum residenciam exsolvere

teneantur Et cum sic debitor fuerit tarn diu
donee solverit quod sic debet ab officio et bene
ficio sit suspensus Hoc idem de marcis pro
canonicorum non residencia debita 5 secundum

1 Scribe s error for vobis.
2 For idonias.

3
Supply sententiam.

4 Scribe s error for sic.

5 Scribe s error for debitis.
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statutum felicis memorie Walter! nostri prede-
cessoris si saltim per unum mensem interpellatim
vel continue non fiat residentia volumus observari

salva nobis potestate tarn super residentia quam
pena non residencie dispensanda sic .... et 1

ecclesie viderimus expediri Qui vero vestre com-
munitati novissime sunt additi secundum dicte

ordinationis modum suos vicarios exhibeant infra

annum et deinde jure aliorum quo ad hoc in

omnibus censeantur alioquin post annum a vestra

societate et communione ipso jure sint perpetuo
exclusi Precipimus insuper quod secundum dis-

positionem ejus qui pro tempore chorum regit
vicarii in suis serviciis studeant se mutue juvare
Ita quod super hoc per Decanum puniantur
graviter contumaces ad hec Sanctorum Petri et

Georgii et omnium Sanctorum capellas ab olim
consecratas in cimiterio vestre ecclesie ad usus

prophanos committere vel adinhabitandos 2
aliquos

vel hospitandos ut domos privatas teneri 3 sub

pena excommunicationis majoris quam incontra-

venientes incurrere volumus prohibemus et preci-

pimus quod in honore debito habeantur et Christi

fidelibus pateat liber ingressus ad eas temporibus
opportunis Ceterum cum ecclesia de Hembury
ad canonicos ecclesie de Westbury totaliter perti-
neat portione Vicarii dumtaxat excepta

4 ad ves-

tram et parochianorum suorum et suam pacifice
ferimus obtinendam quod ab aliquibus indubium

1
Probably scribe s error for si, or perhaps si c[anomas].

2 Scribe s error for ad inhabitandos.
3 Scribe s error : probably tenere.
4 The translation of the actual text is impossible ; a possible

emendation would be &quot;ad vestram et parochianorum et suam

pacifice et firmiter obtinendam.&quot; This assumes the accusative
&quot;

portionem,&quot; understood from the previous
&quot;

portione.&quot; But &quot;

quod
... in dubium exstitit provocatum&quot; would have to be changed to

&quot;quas . . . provocata.&quot;
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exstitit provocatum declarando statuimus quod
idem Vicarius sub correctione et obedientia Decani
de Westbury permaneat causeque et negotia paro
chinanorum de Hembury per appellationem et

neglegenciam ad Decani de Westbury canonice
devolvatur examen Idem de presbitero

x de Aust

parochie causis et negotiis parochianorum loci

ipsius voluimus observari Hec ordinamus et

statuimus canonicis et his quorum interest citatis

et eis quibuscunque presentibus absenciam aliorum
divini repleta presencia

2
ceteris laudabilibus illius

ecclesie consuetudinibus et statutis salvis per
omnia et salva nobis et successoribus nostris

pontificali in omnibus dignitate. Ad perpetuam
igitur horum memoriam nostrum sigillum pre
sentibus est appensum Datum apud Wythindon
die Veneris proximo ante festum Luce Evangeliste
anno Domini millesimo ccc 3

et nonagesimo tertio

et consecrationis nostre anno xxvito

Inspeximus
insuper litteras bone memorie Domini Thome
quondam Wygornensis episcopi predecessoris nostri

sigillo suo signatas et in visitatione nostra quam
inter cetera loca nostre diocesis Wigornensis du-

dum in prefata ecclesia collegiata peregimus coram
nobis exhibentes totam seriem siue copiam dicta-

rum litterarum de verbo ad verbum plenarie
continentem clausa 4

que sequitur in fine earundem
litterarum adjecta Nos vero Thomas permissione
Divina Wygornensis episcopus sigillum nostrum
huic copie apposuimus in fidem et testimonium

premissorum Datum apud Hembury tertio Idu

Septembris anno Domini millessimo cccxxi

Cunque intellexerimus quod nonulli canonicorum

1 Scribe s error for presbiteri.
2 The scribe has muddled this : suggested amendment divinareplet.
* Scribe s error for cc.
4 Scribe s error for clausam.
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dicte collegiate ecclesie sunt et ab aliquot annis

continue ab ecclesia ipsa absentes ac nullo modo
residentes ibidem prout statutum sive preceptum
exigit et requirit nonulli etiam eorundem canoni-

corum vicarios suos juxta formam et officium

ejusdem statuti sive precepti continue exhibendos
ibidem per aliquot annos penitus subtraxerunt

reliquentes ipsam ecclesiam omciis divinis penitus
destitutam et ministeriis debitis miserabiliter deso-

latam Vobis in virtute obedientie nrmiter in-

jungendo precipimus et mandamus quatinus de
nominibus canonicorum sic ut prefertur se absen-

tancium seu vicarios suos minime exhibencium
necnon et quanto tempore unusquisque ipsorum
se sic abstentaverit necnon an canonici predicti
de observando predicta statuta et ordinationes

dicte ecclesie sint jurati seu vicarium suum sub-

traxerint sollicitissime investigat.
1 Nos de omni

bus et singulis quid in premisis inveneritis in

crastino festi Abcensionis Dominice proximi jam
futuri distincte et aperte curetis reddere sub
litteris vestris patentibus certiores Datum apud
Hembury predictum xvi Kalendis Maii anno
Domini millessimo ccclxvi et translationis nostre

quarto Cujus auctoritate mandati omnia et sin-

gula in eodem mihi injuncta diligenter investigavi
et ea que sequntur inveni Inprimis Magister
Johannes Drayn

2 canonicus et prebendarius in

eadem stetit ibidem per quinquennium et ulti-

mum qui debuit exhibuisse unum diaconum in

eadem continue ministrantem quern non exhibuit

per istos quatuor annos ultimo elapsos nee ullam
fecit residenciam in eadem a tempore assecutionis

illius prebende toto tempore supradicto nee curavit

residere Item Magister Richardus Michel canonicus

1 Scribe s error for investigetis.
2 Stc, but scribe s error for Bryan.
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et prebendarius in eadem tenetur exhibere unum
capellanum in eadem continue ministrantem quern
per unum annum integrum ultimo elapsum sub-

traxit nee aliquam fecit residenciam in eadem a

tempore assecutionis illius prebende quern ego
Decanus induxi in corporalem possessionem dicte

prebende sue per Johannem de Boys clericum

Lincolnensis diocesis verum procuratorem suum
quiquidem procurator prestitit juramentum cor-

porale nomine domini sui de observando statuta

et consuetudines dicte ecclesie collegiate in omni
bus secundum posse suum Item Willelmus de

Hyndele clericus canonicus et prebendarius in

eadem debite exhibuit unum capellanum pro
tempore suo ad dimidium anni continue minis
trantem in eadem et etiam prestitit juramentum
corporale de observando statuta et consuetudinem

[sic] ecclesie prelibate per procuratorem suum
dominum Johannem de Wadyngton capellanum
quern ego Decanus induxi sed nullam fecit resi

denciam pro tempore superadicto Item Magister
Johannes Wynkele

1 canonicus et prebendarius in

eadem quern ego Decanus induxi in corporalem
possessionem ejusdem prebende qui eciam jura
mentum corporale de observando statuta et consue
tudines ac observationes ejusdem ecclesie collegi
ate qui debuit exhibuisse unum capellanum in

eadem juxta formam superius expressatam et nul-

lum penitus exhibuit sed omnino subtraxit per
unum annum integrum ultimo elapsum nee ali

quam fecit residenciam a tempore assecutionis sue

Item Magister Rogerus Ottery canonicus et pre
bendarius dicte ecclesie collegiate debet exhibere
unum subdiaconum continue in eadem ministran

tem et personaliter residentem quern non exhibuit

per quinquennium ultimo effluxum sed subtraxit

1
Sic, but scribe s error for Wycliffe.
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nee aliquam fecit residenciam tempore supradicto
an vero Magistri Johannes Bryan et Rogerus
Ottery prestiterint juramentum de observando
statuta et consuetudmes dicte ecclesie ignoro eo

quod ante tempus meum fuerunt ut dicitur suas

prebendas assecuti et sic mandatum vestrum cum
effectu sum diligenter executus que omnia premissa
vestre innotesco paternitati per presentes quam
conservet Filius Virginis ad salubre ecclesie sue

et gregis vobis commisse regimen et honorem
Datum apud Westbury vto Kalendas Julii anno
Domini supradicto Vobis igitur committimus et

mandamus in virtute obedientie nrmiter injungen-
do quatinus citetis seu citari faciatis peremptorie
omnes et singulos canonicos ac prebendaries in

eadem ecclesia collegiata non residentes et vicarios

suos ut prefertur sic non exhibentes quod com-

pareant coram nobis xxmo die post citationem

vestram eis et eorum cuilibet canonice factam si

iuridicus sit alioquin proximo die iuridico tune se

sequente ubicunque in nostra civitate seu diocesi

tune fuerimus causam rationabilem si quam habe-
ant seu aliquis eorum habeat proposituri seu

propositurus quare in poenam predictam eos et

eorum quemlibet incidisse minime pronuntiare de-

beamus fructus quoque redditus et proventus
quoscunque [pertinentes] ad dictas prebendas
dictorum canonicorum sic ut premittur non resi-

dencium seu absencium sive in eisdem prebendis
existencium interim auctoritate nostra seques-
tretis et sub arto custodiatis sequestro sicud de
eisdem vestro periculo volueritis respondere aliud

ve a nobis receperitis in mandatis Et quid feceretis

in premissis nos de modo et forma citationis vestre

ac de nominibus et cognominibus citatorum hujus-
modi certificetis letteris vestris patentibus haben-
tibus hunc tenorem Datum apud Alvechirch iiij

to
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Kalendas Julii Anno Domini supradicto et trans-

lationis nostre iiij
10

.
1

Quere infra xij
2

sequ. folio.

The neglectful conduct, disclosed in this

register, shall be considered later on.

The names of the five canons are given as :

1. John Drayn [sic] : but in a later portion

of the document it is correctly stated as Bryan.

2. Richard Michel.

3. William de Hyndele.

4. John Wynkele. [Sic, but a miswriting for

Wycliffe, see later.]

5. Roger Ottery.

A study of the original entry proves the scribe